ОБРАЗЕЦ
Московский областной комитет профсоюза работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Первичная профсоюзная организация «Автоколонна 1654»

П Р О Т О К О Л  №______

заседания профсоюзного комитета

10 марта 2012 года

Избрано членов профсоюзного комитета: 9 человек

Присутствуют – 7 чел.: Иванов П.Р., Быстров Н.И., Прокофьева И.В., Сидоров Р.Д., Коротков Е.Л., Майорова С.Ю., Абрамов Г.П.

Приглашенные:

Балашов И.П. – директор Автоколонны

Чижова И.Л.   – зам. директора по экономике

Кабанов К.Г. – инженер по охране труда

Повестка заседания:

1. О состоянии охраны труда и уровне производственного травматизма  на предприятии за 2011 год.

2. Рассмотрение заявлений членов профсоюза об оказании материальной помощи.

3.

4.

5.

1. СЛУШАЛИ: инженера по охране труда Кабанова К.Г., который доложил…
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 Выступили: _______________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

1. ПОСТАНОВИЛИ:________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Голосование: единогласно (или «за» - ____чел., «против» - ____чел.

       «воздержались» - ____чел.)

и т.д. по каждому вопросу.

Председатель профкома     _______________________          П.Р. Иванов